



Instructions to candidates – Engineering / Agriculture / Veterinary etc – CET-2018

1. Date extended upto 4.00 pm on 24-07-2018, for selection of appropriate Choice for the seat allotted in Engineering / Agriculture / Veterinary courses.
2. Candidates who have exercised Choice-2 or Choice-3 or Choice-4 for the seat allotted in Engineering / Agriculture / Veterinary courses can change their choices if they are interested. (Except those who have given Choice-1)
3. Those who have been allotted Medical or Dental seat in first round and exercised Choice-2, for such candidates the Medical or Dental seat will be kept intact even though if they have exercised choice-2 or choice-3 for Engineering / Farm Science courses as the Engineering Second round seat allotment will be conducted before conducting the second round for Medical / Dental courses. Further, the instruction published earlier for Medical / Dental courses with respect to Choice-2 only will remain modified as above.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು

1. ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ / ವೆಟರಿನರಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿರುವ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಸೂಕ್ತವಾದ Choice ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ದಿನಾಂಕ 24-07-2018 ರ ಸಂ.4.00 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.
2. ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ / ವೆಟರಿನರಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿರುವ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಈಗಾಗಲೇ Choice-2 ಅಥವಾ Choice-3 ಅಥವಾ Choice-4 ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮಗೆ ಇಷ್ಟವಿದ್ದಲ್ಲಿ Choice ಅನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. (Choice-1 ಅನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)
3. ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತನ್ನು ನಡೆಸುವ ಮೊದಲೇ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತನ್ನು ನಡೆಸುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಅಥವಾ ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ Choice-2 ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ Choice-2 ಅಥವಾ Choice-3 ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದರೂ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಅಥವಾ ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳು ಹಾಗೆಯೇ ಇರುತ್ತದೆ. ಮುಂದುವರಿದು, Choice-2 ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಾತ್ರ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ಸೂಚನೆಗಳು ಈ ಮೇಲಿನಂತೆ ಬದಲಾವಣೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.

ಸಹಿ/-

ದಿನಾಂಕ: 23-07-2018

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಬೆಂಗಳೂರು.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012.

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore – 560 012.

Phone: 080-2356 4583, 2336 1786, Fax: 080-2346 1576

Website : <http://kea.kar.nic.in> e-mail : keauthority-ka@nic.in